Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК ДОБРЯТИНО                (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА                          ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.12.2016

	            № 96

	Об утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов, поступающих в бюджет муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области

	В соответствии с пунктом 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации
 п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить перечень кодов подвидов по видам доходов, поступающих в бюджет муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области, согласно приложению (приложение).
2. Финансовому отделу администрации муниципального образования довести постановление до Управления Федерального казначейства по Владимирской области.

3. Настоящее постановление подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение).
4. Признать утратившим силу с 1 января 2017 года постановление от 23.12.2015 № 130 «Об утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов, поступающих в бюджет муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение).

6.  Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2017 года.
 Глава администрации                                                                                 Е.И. Жарёнов

Приложение

к постановлению  администрации муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) Гусь- Хрустального района Владимирской области
   от 23.12.2016 № 96
Перечень

кодов подвидов по видам доходов, поступающих в бюджет муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района
 Владимирской области
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование дохода

	1
	2
	3

	000
	1 08 04020 01 1000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному))

	000
	1 08 04020 01 4000 110
	Государственная пошлина на совершение нотариальных действий должностными лицами  органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий (прочие поступления)

	000
	2 02 29999 10 7023 151
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений (предоставление мер социальной поддержки по оплате за содержание и ремонт жилья, услуг теплоснабжения (отопления) и электроснабжения работникам культуры и педагогическим работникам образовательных учреждений дополнительного образования детей в сфере культуры)

	000
	2 02 29999 10 7039 151
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений (повышение оплаты труда работников культуры и педагогических работников дополнительного образования детей сферы культуры в соответствии с указами Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 597, от 1 июня 2012 года № 761)

	000
	2 02 29999 10 7053 151
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений (софинансирование мероприятий по укреплению материально-технической базы муниципальных учреждений культуры)

	000
	2 02 40014 10 8047 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями (организация в границах поселения газоснабжения, водоснабжения населения)

	000
	2 02 40014 10 8049 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями (содержание и текущий ремонт автомобильных дорог местного значения в границах муниципальных образований)

	000
	2 02 49999 10 8044 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений (на обеспечение сбалансированности бюджетов муниципальных образований)

	000
	2 02 49999 10 8069 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений (на сбалансированность в целях стимулирования органов местного самоуправления, способствующих развитию гражданского общества путем введения самообложения граждан и через добровольные пожертвования, а также на реализацию мероприятий по заявкам сельских старост)